別記様式（第４条関係）

剪定枝葉粉砕機貸出申請書

令和  年  月  日

久喜市長     あて

申 請 者

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

（個人の場合は住所及び氏名）

電 話 番 号

 剪定枝葉粉砕機の貸出しを受けたいので、久喜市剪定枝葉粉砕機貸出事業実施要綱第４

条第１項の規定により、次のとおり申請します。

貸 出 期 間
令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで （   日間）

貸 出 及 び 返 却

の 場 所

使 用 場 所
□申請者の住所又は所在地と同じ（異なる場合は下段に記入）

久喜市

粉砕した剪定枝葉の

利 用 方 法

□発酵させて堆肥化  □雑草の発生抑制

□土の乾燥予防    □粉塵の巻き上がり防止、美観形成

□その他（                        ）

申 請 者 の 区 分

□個人    □自治会    □町内会    □ＰＴＡ

□婦人会   □子供会    □老人クラブ  □学校

□その他（                        ）

受 取 者

※申請者

と異なる

場合のみ

住 所

氏 名 （申請者との関係：    ）

電話番号

誓 約 事 項
利用に当たっては、久喜市剪定枝葉粉砕機貸出事業実施要綱を遵

守します。

備 考

※市使用欄（記入しないでください）

受付日  受付番号  貸出機

確認書類
□個人番号カード   □運転免許証   □健康保険証

□その他（                            ）